Câmara Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

OFÍCIO Nº 01/2020/CDE/CMV

Vitória, 13 de fevereiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Cleber Felix
Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788, Bento Ferreira, Vitória/ES

Assunto: Quanto à periodicidade das
reuniões  da  Comissão  de
Desburocratização  e
Empreendedorismo.

Excelentíssimo Srº. Presidente da Câmara Municipal de Vitória,

Conforme  definido  na  primeira  reunião  da  Comissão  de
Desburocratização  e  Empreendedorismo,  realizada  no  dia  10  de
Fevereiro  de  2020,  ficou  assentado  que  a  periodicidade  das
reuniões da CDE neste ano, será mensal, a serem realizadas nas
segundas-feiras, quando serão tratados os assuntos pertinentes.

Nesse sentido, segue em anexo o calendário definido e devidamente
deliberado pelos membros, a fim de que surta seus efeitos legais e
regimentais.

Por  oportuno,  apresento  protestos  de  estima  e
consideração.

Respeitosamente,

MAZINHO DOS ANJOS
Presidente da CDE/CMV

Vereador – PSD

Av. Marechal Mascarenhas de Morais, nº 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – 6º Andar – Sala 602 – Bento Ferreira – Vitória – ES
CEP 29050-940 – Telefones:3334-4535 / 3334-4536 – e-Mail: gabinete.mazinhodosanjos@vitoria.es.leg.br ACF/TTSA

Identificador: 3200310030003200300031003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

mailto:gabinete.mazinhodosanjos@vitoria.es.leg.br

		2020-02-19T13:58:33-0300